כל
חריגה מכללים אלו יש בה כדי להפסיק את עונש המאסר בעבודות שירות, ויתרת המאסר תרוצה במאסר מאחורי

סורג ובריח.
ב. 5 חודשי מאסר אולם הנאשמת לא תישא עונש זה אלא אם תעבור תוך שנתיים מהיום את העבירה בה הורשעה.

ג. קנס בסך 5,000 ₪ אשר ישולם בתוך 120 ימים מהיום או 50 ימי מאסר תמורתו.
זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ב' חשון תשפ"ה, 3/11/2024 במעמד הצדדים.